
 

U této kazety není podporováno sledování úrovně naplnění, 

nezobrazuje se počet vytištěných stran a úroveň naplnění toneru. 

V případě potřeby postupujte následovně: 

DŮLEŽITÉ INFORMACE 
Tato tonerová kazeta je vybavena opakovaně použitým paměťovým čipem originálního 

výrobce. Kazeta nezobrazuje aktuální stav jejího naplnění. Díky tomu je možné využít k tisku 

celou kapacitu tonerové kazety, čip neukončí tisk po dosažení stanového počtu výtisků. 

 
 

Tonerovou kazetu doporučujeme vyměnit za novou v případě, že je tisk výrazně bledý či 

obsahuje světlé či tmavé pruhy. V případě světlých či tmavých pruhů lze životnost toneru 

prodloužit protřepáním toneru zleva doprava v horizontálním směru. 

Při první instalaci tonerové kazety se na displeji tiskárny může zobrazit informace, že se jedná o 

použitou tonerovou kazetu. Tuto zprávu prosíme ignorujte potvrzením „OK“. Tato zpráva se již 

nezobrazuje během používání tonerové kazety. 

 

Aby tonerová kazeta správně fungovala, může být zapotřebí před jejím prvním použitím úprava 

v nastavení samotné tiskárny, v části nastavení spotřeby, ochrany kazety a pokynů. 

● Pro tuto operaci musí být tonerová kazeta již nainstalována v přístroji. 

● Stisknutím tlačítka „OK“ na zařízení vstoupíte do systémové nabídky. 

● Pomocí tlačítek se šipkami přejděte na položku nabídky „Nastavení hlavní nabídky“ a potvrďte 
tlačítkem „OK“. 

● Pomocí kláves se šipkami vyberte podpoložku nabídky „Nastavení spotřeby“ a opět 

potvrďte tlačítkem „OK“. 

● Zvolte nastavení „Nízká úroveň naplnění“ pro černou barvu a potvrďte tlačítkem „OK“. 

● Poté vyberte položku „Velmi nízké nastavení“ pomocí tlačítka „Další“ pro černou barvu. 

● Tím je zajištěno, že tiskárna bude pokračovat v tisku i při nízkém stavu náplně. 

● Vyberte nastavení „Ochrana kazety“ a potvrďte tlačítkem „OK“. 

● Deaktivujte ochranu kazety výběrem možnosti „Vypnuto“. 

● Vyberte nastavení „Pokyny pro kazety / náplně“ a potvrďte tlačítkem „OK“. 

● Toto nastavení deaktivujte výběrem možnosti „VYPNUTO“. 

! 

Č
. 
v
ý
r.

 8
2

5
5
7

0
0

8
0
0

2
3
 


